



24 listopada br. odbędzie się ogólnopolska konferencja poświęcona bezpieczeństwu pracowników socjalnych, w trakcie której zaprezentowane zostaną wyniki badania przeprowadzonego w 2016 r. wśród naszej grupy zawodowej. Organizatorzy informują o możliwości uczestnictwa w tym wydarzeniu i zapraszają do nadsyłania zgłoszeń.

Organizatorzy - Trójmiejski Zespół Pracowników Pracowników Socjalnych, Uniwersytet Gdański oraz NSZZ „Solidarność” zapraszają do udziału praktyków oraz teoretyków zajmujących się obszarem pracy socjalnej oraz szeroko rozumianej pomocy społecznej. Konferencja odbędzie się w Gdańsku, w dniu 24 listopada 2016r., w godzinach 10.00 – 15.00, na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego w audytorium S 205.

Będzie to pierwsza w Polsce konferencja poświęcona tematowi bezpieczeństwa pracowników socjalnych. Konferencja organizowana jest oddolnie przez trójmiejskich pracowników socjalnych, związkowców, którzy, w ramach współpracy między trójmiejskimi ośrodkami pomocy społecznej, dążą do poprawy sytuacji zawodowej pracowników socjalnych w Polsce.

Do udziału w konferencji na temat bezpieczeństwa pracowników socjalnych w pracy zaproszeni zostali naukowcy, praktycy pracy socjalnej oraz pracownicy socjalni zaangażowani w działalność związkową.

Program konferencji podzielony został na trzy części: teoretyczną, przedstawienia wyników badań nad bezpieczeństwem z dyskusją panelową oraz poruszającą zagadnienia związane ze związkiem zawodowym w odniesieniu do problemów bezpieczeństwa. Jak zapowiadają organizatorzy - dzięki takiej strukturze problem bezpieczeństwa i przemocy kierowej wobec pracowników socjalnych zostanie podjęty wieloaspektowo. Dlatego też konferencja ma być nie tylko źródłem wiedzy na temat bezpieczeństwa pracowników socjalnych ale również praktycznych wskazówek dotyczących konkretnych sytuacji, w których znaleźć się mogą pracownicy socjalni.

Wydarzenie będą śledzić media, między innymi Polsat i Radio Gdańsk.

Organizatorzy zapraszają do udziału w spotkaniu i zgłaszanie się poprzez [link](#) .

[Zaproszenie i program konferencji.](#)

*Źródło: federacja-socjalnych.pl*